
中标结果公示
招标编号：海都晋招〔2024〕003 号

新塘街道晋良社区明珠街东段 166 号侧边雨水管网改造工程 项目 公开 招标于2024年04月24日在晋江市人

民政府新塘街道办事处五楼会议室开标，由评标委员会评审完毕，现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 福建燚霖建设有限公司 福建沪江建工有限公司 福建朝飞建筑有限公司

资格能力条件 叁级市政公用工程 贰级市政公用工程 叁级市政公用工程

发包价（投标报价） 316414元 316414元 316414元

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范并达到合格标准

工期 40日历天

项目负责人姓名 庄少烽 邱群 曾长照

证书名称 注册建造师执业资格 注册建造师执业资格 注册建造师执业资格

证书编号 闽2352019202005837 闽2352011201133082 闽2352011201139609

拟定中标人 福建燚霖建设有限公司 中标价 316414元

2、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果

福建玄锐建设有限公司
项目负责人二级建造师专业不符合招标文件资格审查第 4.1.9 条

款，资格审查不合格

3、评标办法：简易评标法；

4、公示时间： 2024 年 04 月 25 日至 2024 年 04 月 30 日

5、评标委员会名单： 杨菁菁、丁丽珍、陈绍钦 。

6、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市新塘街道晋良社区居民委员会；

地 址：福建省泉州市晋江市新塘街道晋良社区，邮 编：362200；

电 话：17759555925，联系人：周工。

招标代理机构：福建海都建设工程咨询有限公司；

地 址： 福建省泉州市晋江市青阳街道青华社区南区 577 号，

联系人： 小林， 邮 编：362200；电 话：13358572792。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2024 年 04 月 25 日


